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HAR oznaka: N2XRH
SWA LSO H ca b I e IEC oznaka: Cu/XLPE/SWA/LSOH

norme: BS6724

Energetski i signalni 0,6/1 kV kabel izoliran XLPE-om i oplasten
LSOH-om, armiran galvaniziranim okruglim Celi¢nim Zicama

Tehnicki podaci %9 Konstrukcija
Granicni temperaturni uvjeti: 1.Vodié: Cu, klase 1ili 2 prema BS EN 60228:2005 / IEC
« fiksno ugradeni: -30 °C do +70 °C 60228 /HD 383 / DIN VDE 0295
- pri savijanju/polaganju: -5 °C do +50 °C a) klasa 1: puni, okrugli (RE)
- kod kratkog spoja maks. 5 s: do 160 °C b) klasa 2: visezi¢ni pouzeni, okrugli (RM) ili sektorski (SM);

visezi¢niiznad 50 mm? su zbijeni
2.lzolacija: XLPE-smjesa - LSOH

- Zile koncentri¢no pouzene i oznacene bojom prema HRN
HD 308 S2 / VDE 0293-308

- sa ili bez zastitnog Zuto-zelenog vodica

Nazivni napon: U /U = 0,6/1kV

Ispitni napon: 4 kV

Maksimalna sila naprezanja Cu vodica: 50 N/mm?
Minimalni unutarnji polumjer savijanja: (D = vanjski

promjer kabela)
- 15D jednozini 3. Ispuna: bezhalogena smjesa
- 12D vigezini 4 Armatura:

Svojstva kabela u pozaru: - jednozilni: sloj okruglih aluminijskih Zica (AWA)
Samogasivost (flame retardant): prema IEC 60332-1/ - viseZilni: sloj ¢eli¢nih galvaniziranih okruglih Zica (SWA)

EN 60332-1 (prije EN 50265-2-1) / VDE 0482-332-1 5. Plast: LSOH, HM4 prema HD 604 51
Bez $irenja plamena u okomitom snopu kabela (no - boja plasta: crna

flame propagation): prema IEC 60332-3 / EN 50266-1,-2
/ DIN VDE 0482-266-2-4 (isto kao DIN VDE 0472 dio 804 test
metoda C)

Bezhalogenost: prema IEC 60754-1 / EN 50267 -1,-2-1/
DIN VDE 0482-267 -1,-2-1 (isto kao DIN VDE 0472 dio 815)

Nekorozivni plinovi izgaranja: prema IEC 60754-2 / EN

50267-2-2 / DIN VDE 0482-267-2-2 (isto kao DIN VDE 0472 Oznacavanje bojom Zila u kabelima: prema HD 308 52/
dio 813) VDE 0293-308
Niska gustoca dima: prema IEC 61034-2 / EN 61034-2 Broj | Sazastitnim vodicem Bez zadtitnog vodica
(prije EN 50268) / DIN VDE 0482-1034-2 (isto kao DIN VDE z"az oo
. g q - pl X, sm

0472 dio 816) - vidljivost > 70% 3| 22 % pIB smB s cm & siv e

4| 72z =, smK, crn K, siv® pl X, sm K, crn X, siv X

5| 7z ® pl® smK crn K, sivk pl®, sm K, crn &, siv, ¥, crn ®

>5 | zz *, crne s bijelim brojkama® | crne s bijelim brojkama X



Primjena
® j

Energetski kabeli pogodni za fiksne instalacije u suhom ili vlaznom okruzenju, na ili ispod Zbuke, na kabelskim nosac¢ima, kao i u
zidovima i betonu. Nije namijenjeno izravhom postavljanju u zemlju ili vodu. Za vanjsku primjenu moze se postaviti u cijevi, ali u
tom slucaju treba poduzeti sve mjere opreza kako bi se sprijecilo prodiranje vode u cijevi. Pogodan za sustave opskrbe u hitnim
slucajevima. Pogodan za primjenu u svim situacijama u kojima ljudi i materijalna dobra trebaju biti zasticena od pozara. Preporuca
se za javne zgrade koje posjecuje veliki broj ljudi i za zgrade velike materijalne vrijednosti, za industrijske komplekse, elektrane,
trafostanice, komunalne objekte, hotele, trgovacke centre, bolnice, skole, aerodrome, podzemne zeljeznice i sli¢no.

Prednosti:

- bez halogena, bez ispustanja otrovnih i korozivnih plinova u sluc¢aju pozara

- reducirana gustoca dima u slu¢aju pozara
- bez Sirenja plamena u okomitom snopu kabela

Kabel je otporan na mehanicka ostecenja, sposoban podnijeti veca mehanicka opterec¢enja, moze se polagati koso ili vertikalno, kao i

na klizistima.

Dimenzije -
broj zila x presjek vodica

N x mm?

Nazivna debljina izolacije

mm

BS6724 Cu/XLPE/AWA/LSOH

1x50

1x70

1x95

1x120
1x150
1x185
1x240
1x300
1x400
1x500
1x630
1x800
1x 1000

BS6724 Cu/XLPE/SWA/LSOH

2x1,5
2x2,5
2x4
2x6
2x10
2x16
2x25
2x35
2x50
2x70
2x95
2x150

3x1,5
3x2,5
3x4

3x6

3x10
3x16
3x25
3x35
3x50
3x70
3x95

*) Pakovanje:

@ TimKabel.

1,0
11
1,1
1.2
14
1,6
1,7
1.8
2,0
22
24
26
2.8

06
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
09
0,9
1.0
1,1
11
14
06
0,7
0,7
0,7
0,7
0,7
09
09
1,0
11
11

Nazivni promjer
Ispod armature
mm

12,7
14,7
16,6
18,5
20,8
23,2
26,0
28,6
324
36,0
40,0
45,6
50,6

73

85

94
10,5
12,3
14,3
14,7
16,8
19,0
22,0
25,1
309

78

9.2
10,0
11,2
13,1
153
18,9
213
21,7
252
288

Vanjski promjer

175
20,2
223
242
274
300
328
356
404
442
4838
554
60,6

12,1
136
14,7
15,9
18,0
204
204
233
258
29,0
33,1
393

12,6
141
153
16,6
19,5
216
255
28,0
28,5
322
37,0

REZ = kabel je u razli¢itim duljinama na bubnju ili Spuli i moguce ga je rezati na Zeljenu duljinu

Tezina kabela

kg/km

800
960
1240
1510
1900
2320
2930
3580
4600
5770
7250
9381
11540

302
346
410
499
648
978
1290
1500
1890
2450
3300
4750

330
390
464
568
866
1152
1800
2230
2490
3290
4440

Pakovanje*

REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ

REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ

REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
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SWA LSOH Cable

Energetski i signalni 0,6/1 kV kabel izoliran XLPE-om i oplasten
LSOH-om, armiran galvaniziranim okruglim Celi¢nim zZicama

Dimenzije -
broj zila x presjek vodica
N x mm?
4x1,5
4x2,5
4x4
4x6
4x10
4x16
4x25
4x35
4x50
4x70
4x95
4x 120
4x150
4x185
4 x 240

5x1,5
5x2,5
5x4

5x6

5x10
5x16
5x25
5x35
5x50

7x1,5
7x25

12x1,5
12x2,5

19x1,5
19x2,5

27x1,5
27x2,5

37x1,5
37x2,5

*) Pakovanje:

Nazivna debljina izolacije

mm

06
07
0,7
0.7
0,7
07
09
09
1,0
11
11
1,2
14
16
1,7

06
0.7
0,7
07
0,7
0.7
09
09
1,0

06
07

06
0,7

06
0.7

06
0,7

06
0.7

mm

Nazivni promjer

Ispod armature

85

99
11,0
12,3
14,5
17,0
21,0
236
250
295
333
375
416
464
526

97
11,7
13,0
14,5
17,2
20,0
24,7
278
324

10,2
12,3

13,7
16,3

16,2
19,9

20,0
24,0

223
269

Vanjski promjer
mm

REZ = kabel je u razli¢itim duljinama na bubnju ili Spuli i moguce ga je rezati na zeljenu duljinu

13,5
15,0
164
18,7
21,1
22,9
27,6
304
320
37,7
41,7
471
514
56,6
63,0

143
16,3
178
20,0
229
266
315
348
404

152
171

194
224

222
26,6

26,7
30,7

290
338

Tezina kabela

kg/km

365
438
532

1013
1360
2160
2690
3130
4500
5600
7400
8780
10630
13390

410
470
710
876
1165
1742
2323
2932
4192

470
600

780
1000

1000
1540

1500
1950

1800
2350

Pakovanje*

REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ

REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ
REZ

REZ
REZ

REZ
REZ

REZ
REZ

REZ
REZ

REZ
REZ

@ TimKabel.



